
 
 

UCHWAŁA NR XX/151/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025r. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Michałowicach o strukturze klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. 

Jana Pawła II w Michałowicach o strukturze klas I-VIII. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043, 1160) po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Michałowicach 
o strukturze klas I-VIII wraz z oddziałami przedszkolnymi w Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II 
w Michałowicach o strukturze klas I-VIII przez likwidację oddziałów przedszkolnych istniejących w strukturze 
szkoły. 

§ 2. Zapewnia się dzieciom uczęszczającym do oddziałów przedszkolnych szkoły, o której mowa w § 1, 
możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego oraz spełniania obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego przez dzieci w wieku 6 lat w Przedszkolu Publicznym w Michałowicach pod adresem: ul Jana 
Pawła II 119, 32-091 Michałowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 31 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5839


	UCHWAŁA NR XX/151/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-10T12:14:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




